
令和３年５月２６日 

 

 

 加盟支部・団体 各位 

 大会参加者 各位 

 関係者 各位 

 

 

東京都バドミントン協会 

      会 長  千 葉 健 夫 

（印 省 略） 

                                   

 

令和３年度全日本シニア大会都予選会（混合ダブルス）の延期について 

 

 

平素より当協会の事業に対し多大なるご協力ご支援を賜り心より厚く御礼申し上げます。 

さて、６月５日（土）に開催予定の令和３年度全日本シニア大会都予選会（混合ダブルス）は、新

型コロナウイルス感染拡大に伴う緊急事態宣言の延長が検討されている中で、大会会場の使用確約が

取れないことも含めて、令和３年６月２６日（土）に延期させていただくことといたしました。 

６月２６日（土）の令和３年度全日本シニア大会都予選会は、下記により実施いたします。 

このような状況の中での開催ということで皆様方には、ご理解いただきたくお願い申し上げます。 

 なお、新型コロナウイルス感染拡大の状況により、急遽開催を中止する場合もございますのでご了

承ください。その際は、早急にご案内させていただきます。 

 

 

記 

 

 

 １ 令和３年度 全日本シニア大会都予選会 

   ６月２６日（土） 

・男女シングルス・混合ダブルス：北区滝野川体育館  

   ・男女ダブルス：エスフォルターアリーナ八王子   

   ※全ての試合は、1ゲーム 15点で 2ゲーム先取の 3ゲームマッチで行います。 

    （試合進行の状況により変更する場合もあります。） 

   ※６月８日（火）にタイムテーブル及びドローを公表します。 

 

 ２ その他 

   日程変更に伴い、出場ができない場合は下記へご連絡ください。 

   混合ダブルスの出場不可ペアについては、棄権扱いとし組合せを行います。 

 

   （連絡先） 

    東京都バドミントン協会 

 ℡：０３－３３６５－２７８５ 

 Email：jimusho.tokyoto-ba@r3.dion.ne.jp 

 

以上 

 


